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En sommar som aldrig tar slut!
Just nu i början av september verkar det som att sommaren aldrig vill ta slut. Värmerekord har slagits 
och mer sol och värme utlovas en tid till. Det uppskattas säkert av många. Hoppas ni alla haft en 
härlig sommar. Fortsätt njut.
Trots allt har vi gått in i första höstmånaden. Nästa månad reser fem personer till Indien för att besöka 
våra vänner där ett par veckor. Det är en hel del nytt i verksamheten där som vi ska få se, så det kan 
bli spännande. Be gärna för oss som är med på resan.
Redan nu finns det också planer på att åter göra något för fattiga barn i Agapes arbete in för julen. En 
förhoppning är att 450 barn ska få varma kläder innan jul. Kostnaden blir drygt 67 000 SEK. Vill du 
bidra är du välkommen med en gåva redan nu. Skriv ”Julgåva” på betalningen. Tack på förhand.
Många hälsningar och stort tack till alla som bidrar på olika sätt, Jan Klehn, ordförande Agape

Kära bröder och systrar i Kristus!
Hälsningar i Jesu namn från Indien.Vi är så tacksamma för ert trogna stöd och böner 
för AGAPE missionen här. Som Psalm 107 vers 1 påminner oss ”Tacka Herren, ty han 
är god, evigt varar hans nåd” - ser vi på samma sätt ert engagemang för Agape med 
en förblivande kärlek.
Er generositet och kärlek till verket gör att vi kan fortsätta arbetet som Gud anförtrott 
oss. Det är vi innerligt tacksamma för. Som det står i Filipperbrevet 1:3 ”Jag tackar min 
Gud varje gång jag tänker på Er.                                            Agape 44 år firades med tårta.

Agape Mission School
Vi väldigt glada att kunna berätta att ett nytt bibliotek samt personalrum nu uppförs på 
vår största skola. Den fastigheten kommer att innebära stora fördelar i utbildningen av 
eleverna, samtidigt som det kommer att bli ett välkomnande utrymme för både dem och 
personalen.

Fuktskador på Prem Pathshala
Tyvärr har årets monsun som alla år innan 
inneburit stora utmaningar för oss. Skolan 
blev översvämmad på grund av sitt låga läga 
i området, och fukten har är påträngande för 
alla där.
Vi söker nu råd och ledning för att navigera 
genom dessa svårigheter för att hitta en 
hållbar lösning.
Be för detta. 
Barnen har haft svåra problem under årets 
regnperiod.

         Fuktmärken syns bakom barnen

Skolgården på Prem Pathshala

Evangelist arbete
Vi lägger stor möda på  att hitta nya sätt att utveckla det arbetet. Bland annat undersöker vi nya metoder att sprida budskapet i 
våra samhällen. Mitt detta har många av våra 39 pastorer och evangelister, som också har jordbruk i översvämmande områden, 
blivit starkt påverkade av de senaste översvämningarna. Vi gör allt för att stödja dem den här för dem svåra tiden

Ljud-Bibel Lärjungaträning
Det är en glädje för oss att berätta om vår nya ”Ljud-Bibel Lärjungatränings program”, som är ett fantastiskt medie att lära ut och 
träna nya kontakter i byarna där de flesta inte kan läsa och skriva. 
Be för detta initiativ för församlingstillväxt -  att det evangeliska arbetet blir mer fruktbärande och når mångas hjärtan
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Stärka, uppmuntra man av låg kast
Det är en glädje att berätta om Surender Lal, 
en Dalit (en oberörbar från den lägsta kast) 
som kommer från byn Garhwal. Han fick stöd 
att utveckla sina musikaliska talanger på AMS.
Diskriminering har varit en hård verklighet för 
honom, men vi hade möjlighet att skänka 
honom en trumma, vilket tände hopp och en 
väg vidare att kunna försörja sig genom sin 
passion och sin skicklighet med instrumentet.

Vikrant tillsammans med Surender Lal

                        Surender Lal spelar på sin trumma

Sommarläger för ungdomar
I somras arrangerades ett fyra-dagars läger med 250 unga deltagare. Vi samlades 
kring temat att ”Leva ut min uppgift”.
Det var en underbar upplevelse full av välsignelse, tillväxt och gemenskap med 
ungdomarna.

                                    Några av tjejerna på lägret

Kvinnors rätt och hållbar tillväxt
Arbetet att stärka kvinnors egenvärde fortsätter i vårt område genom olika 
program med målet att utveckla deras möjligheter till självständighet.
Deras uthållighet och styrka inspirerar oss hela tiden.
Därför är det glädjande att vi kunnat öppna en VIRA Boutique i Rishikesh, som 
markerar ett stort steg framåt för kvinnorna som syr och stickar i vårt 
träningsprogram.
Genom att introducera modern design och kläder är vårt mål att stärka 
kvinnorna ekonomiskt och inspirera dem att fullfölja sina drömmar. Detta ger 
hopp åt dem som ofta lever i armod.
Vi tackar Gud för dessa steg mot hållbar tillväxt.

                                                                           Den nya modeaffären i Rishikesh

Nytt om familjen Bhandari
*Vår äldsta dotter Vartika har fullgjort sin kandidatexamen vid Madras Kristna högskola 
och arbetar nu på AMS i Rishikesh. Hon vill gå vidare med en magisterexamen nästa år 
och ber om förbön inför sin nya resa.
*Vidita, vår yngre dotter, har flyttat från universitet i Minnesota till Södra Floridas 
teologiska högskola. Vi tackor Gud för den här nya möjligheten och ber om era förböner 
när hon nu förbereder sig för sin kallelse att tjäna Gud.
*Ramini, min fru, fortsätter att vara ett ovärderligt stöd på skolorna i Rishikesh.
Be om kraft och hälsa för henne.
* Vachan & Firoza mår bra men behöver medicinsk kontroll. Pappa svimmade två gånger 
under en predikan och läkare rekommenderar att han får en pacemaker. Be för hans 
hälsa. Mamma har haft flera infektioner senaste tiden men har återhämtat sig bra. Be om 
fortsatt hälsa.
Så vill jag än en gång tacka er alla. Vi är så glada för samarbetet med er och ser fram 
emot att snart berätta mer om arbetet.              Hälsningar Vikrant Bhandari
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